1(2)

2019-01-22
TIANSTESKRIVELSE
Dnr NTN 2019/17
NACKA
KOMMUN

Natur- och trafiknimnden

Anmadlda delegationsbeslut januari 2019

Forslag till beslut
Natur- och trafikndmnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning av arendet

Interna bygglovsremisser

B2018-001484, Bjorknis 1:1, Bussviaderskydd

B2018-1351, Bjorknés 1 1, Tidsbegrinsat bygglov for bodetablering t.o.m. 2020-05-15
B2018-000124, Bo 1:608, Tidsbegrénsat lov for paviljonger

B2018-001451, Sickladén 40:14, Tidsbegrénsat lov for vepor

B2018-1139, Sicklaén 77:1, Tillfdlligt lov for bodetablering

B2018-001201, Tattby 2:19, nybyggnad av starthus och marklov f6r markuppfyllnad
fastighet

B2018-1565, Tollare 1:426, Tidsbegransat lov for bodetablering

B2018-1416, Alta 10:2, Tidsbegrinsat lov for byggetablering

B2018-1433, Alta 18:1 och 18:2, Tidsbegrinsat lov for byggbodar

Delegationsbeslut

NTN 2019/9, Beslutsattestant 2019; Hans Peters

NTN 2018/310, Ramar och forutsattningar for att inleda upphandling av uppsittning
av vagracken inkl. materiel, Mats Bohman

NTN 2018/248, Delegationsbeslut Ramar och forutséttningar for upphandling av
redskapsbérare 20 I 8, Kristina Petterqvist

NTN 2018/248, Tilldelningsbeslut Ramar och forutsittningar for upphandling av
redskapsbérare 20 I 8, Kristina Petterqvist

NTN 2018/272, Tilldelningsbeslut i upphandling av FK Sickla strandbad, Mats
Bohman

NTN 2018/59, Tilldelningsbeslut i upphandlingen av drift och underhall av
byggnadsverk 20 I 8, Mats Wester

NTN 2018/146, Tilldelningsbeslut i upphandlingen av plogning av sjdis, Kristina
Petterqvist
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Delegationsbeslut Parkeringstillstind for rorelsehindrade under december 2018

ARENDE _ID
294/18
285/18
331/18
370/18
361/18
371/18
387/18
384/18
379/18
366/18
388/18
351/18
392/18
395/18
349/18
386/18
389/18
399/18
397/18
360/18
407/18
405/18
404/18
402/18
400/18
393/18
433/17
382/18
350/18

BESLUTSDATUM

2018-12-06
2018-12-07
2018-12-04
2018-12-04
2018-12-04
2018-12-04
2018-12-04
2018-12-04
2018-12-04
2018-12-05
2018-12-05
2018-12-06
2018-12-10
2018-12-11
2018-12-11
2018-12-11
2018-12-12
2018-12-13
2018-12-13
2018-12-14
2018-12-18
2018-12-18
2018-12-18
2018-12-18
2018-12-18
2018-12-18
2018-12-20
2018-12-21
2018-12-21

RH_FORARTYP

Passagerare
Forare
Forare
Forare
Forare
Forare
Forare
Forare
Passagerare
Forare
Passagerare
Passagerare
Passagerare
Forare
Forare
Forare
Forare
Forare
Passagerare
Passagerare
Passagerare
Forare
Forare
Passagerare
Forare
Forare
Forare
Forare
Forare

BESLUTSSTATUS

Avslag
Avslag
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
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